Judet: Judetul Yasi

Primaria Municipiului Pascani

BUGETUL LOCAL LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE
SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, ARTICOLE DE CHELTUIELI PE ANUL 2020

Nr. Denumire indicator Cod indi BUGET
- indicator 2020 2019
1 VENITURI (Rd. 3 +69+75+89) 00.01
2 VENITURI PROPRII (Rd. 3 -24-64+69) 48.02
3 I. VENITURI CURENTE (Rd. 4 +41) 00.02
4 A. VENITURI FISCALE (Rd. 5 +13+23+38) 00.03
5 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (Rd. 6+9) 00.04
RTZ TMPOZIT PEVENTT; PROFIT, ST CASTIGURT DIN CAPITAC DELR
PERSOANE JURIDICE (Rd. 7 ) 00.05
Impozitul pe venit (rd.8) . 03.02
8 Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal }03.02.18
R IZ-TFPOZIT PEVENIT, PRUFIT, STCASTIGURI UIN CAPITAL DE LR
9 PERSOANE FIZICE (Rd. 10) 00.06
10 |Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (Rd.11+12) 04.02
11 |Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 216€9.00 17039.07
Uil
12 locale - 04.02.04 40(00.00| 0.00
13 |Sume repartizate din Fondul la dispozitia Consiliului Judetean 04.02.05 1440.00 1440.15
77— [A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (Rd. 14) 00.09
15 TMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (Rd. 15+18+22) 07.02
16 |Impozit si taxa pe cladiri (Rd. 16 +17) 07.02.01 .ty 1112.90 07,54
17 Impozit pe ciadiri de la persoane fizice 07.02.01.01 1513500, 1565.48
18 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 07.02.01.02 15:2.00| 1542.06
19 [Impozit si taxa pe teren (Rd. 19+20+21) 07.02.02 . 8 a0l o g 384.9
20 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 — ’ 8}55.00 835.37
21 Tmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice 07.02.02.02 774.00 774.14
22 Tmpozit pe terenul din extravilan ) 07.02.02.03 275.00 275.44
Ia . =1axe ac
23 [timbru 07.02.03
~7—{Aq_ TMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICIL ' 00.10
25 [Sume defalcate din TVA 11.02 .
26  lsume defaicate din taxa pe valoarea adaugata pentru bugetele locale (se scad) 11.02.01
—mmmmmmm
SUHIT USH
27 niv.comune,orase,municipii 11.02.02 6!i;75.85| 3550.27
28 :zl:ilibrarea bugetelor locale 11.02.06 10:}!22.00| 7059.00
79 [Sume defalcate TVA finantare chelt.invatam.particular 11.02.09 $25.00 625.00
=5 |Aite impozite si taxe generale pe bunuri Si servicii 12.02 ¢ T o d
31 |Taxe hoteliere 12.02.07
35— [TAXE PE SERVICLI SPECIFICE , 15.02
33 Impozit pe spectacole 15.02.01
TAXE PE UlILL v
34 SAU PE DESFASURAREA DE ACTIVITATI 16.02
T5 [Impoztt pe mijloacele de transport 16.02.02  #020¢
36 Tmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 16.02.02.01 1330.00
37 Tmpozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 16.02.02.02 690.00
38 | mea de licente si autorizatii de functionare 16.02.03 107.00
55— {AG. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 00.11 '
7 |ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE ' 18.02 - oaoop 7 - ipss
41 lAlte impozite si taxe 18.02.50 11.00 10.56




gln

42 |C. VENITURI NEFISCALE 00.12
43 |CL. VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13
[42 [VENITURT DIN PROPRIETATE | 30.02
45  [Varsaminte din profitul net al regiilor autonome, societatilor si companiilor nationale  }30.02.01
46 |Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05
47  |Venituri din dobinzi 31.02.03
48  |C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICIT 00.14
49 |VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE ACTIVITATL 33.02
50  [Venituri din prestari de servicii 33.02.08
51  |Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru intretinerea copiilor in crese 33.02.10
52 [Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelor de ajutor social 33.02.12
53  |Taxe din activitati cadastrale si agricultura 33.02.24
54 JVenituri din recuperarea cheltuielilor de judecata, imputatii si despagubiri 33.02.28
55 jAlte venituri din prestari servicii 33.02.50
56 |VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, ELIBERARI PERMISE 34.02
57 [iaxe extrajudiciare de timbru 34.02.02
58 JAMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI 35.02
59 |Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitillor legale 35.02.01
60 [incasari din valorif. BUNUR 35.02.03
61 |DIVERSE VENITURI 36.02
62  |Varsaminte din venituri sifsau disponib. Instit.publice 36.02.05
63  [Taxe speciale 36.02.06 3984.27
64  JAlte venituri + sponsorizari 36.02.50 40.41
65 |T RANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT SUBVENTIILE 37.02
66  |Donatii si sponsorizari )
67 |Varsaminte din SF pt.nin SD a BL ( se scad) 37.02.03
68 {[Varsaminte din SF 37.02.04
69  Alte transferuri voluntare 37.02.50
70 |1I. VENITURI DIN CAPITAL 00.15
71 |VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR BUNURL 39.02
72 [Veniturl din vanzarea locuintelor COnStruite din fondurile statuldl 39.02.03
73 [Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului privat 39.02.07
74 |INCAS. DIN RAMB.IMPRUMUT.ACORDAT 40.02
75  |Sume exced.bug.loc.pt.SD 40.02.14
76 |iV. SUBVENTII 00.17
R SUBVENTII DE LA ACTE NIVELE AT ADUMINISTRATIEL PUBLICE (RU.
77 |66+78+80) 00.18
78 |SUBVENTII DE LA BUGETUL DE GTAT 42.02
79  JAergporturi de interes local ) 42.02.04
80 [rinantarea studiilor de fezab. aferente proiec SAPARD 42.02.07
81 [Subventi pentru reabilitarea termica a cladirior de locuit 92.02.12
82 [Subv. Situatii de urgenta ) 42.02.28
83  |Subventii pentru compensarea cresterilor neprevizionate ale preturilor la combustibili  |42.02.32
84 [Sprijin financiarPNDL 72.02.33
SUDVEUT PEMrT acordared ajutorart! Permra mcaiZined 1ocaniter cu 1ere, carour,
85 Jcombustibili petrolieri 42.02.34
86 |Subventii pentru finantarea sanatatii 42.02.41
87  {Finantare PNDL 42.02.65
88 Subventii pentru finantare progr. Europene FEN 42.02.69
89 |SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATIT 43.02
SUNIE g " L 3
90 . [2020%**%) 43.02.01
S1  [Fond Eur. Dez.Regionala 45.02.01
92 [Sume primite plati efectuate anul curent 45.02.01.01
93 JSume primite plati efectuate anii anteriori 45.02.01.02 0 oo| 0.00




s

pew

[54 Fond Social European

45.02.02

95  |Sume primite plati efectuate anii anteriori 45.02.02.02
96 ]Fond European de Dezvoltare 78.01

Sume primite in contu! platilor

11

T1Z [AUTORITATI PUBLICE

T13 |1 CHELTUIELT DE PERSONAL

59 |L. CHELTUIELI DE PERSONAL x S5Te5.00| 13563
100~ |TT. BUNURT ST SERVICIT 70 0.00]  70558.01 855157
101 (III. DOBANZI 30 o.ool 140.00| 140.00)
105 |1V, SUBVENTIT zy 0.00| 3.00] 1474.00
103 |V. FONDURT DE REZERVA ) 5.00] 50.00| 0.00|
104 |VI. TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIET PUBLICE ) 0.00] 372000 373001
105 |VIL. ALTE TRANSFERURL 55 0.00] 62500 75.00
106 [IX. ASISTENTA SOCIALA 57 .00 2792.50] 2777.49]
07 |X. PROIECTE FINANTATE FONDURI EXTERNE 5 §509.00 333.58|
108 |XI. ALTE CHELTUTELT 55 5.00]  763.00] 735.13
09 |X1il. ACTIVE NEFINANCIARE 71 0.00] 1650179 A55L.78
T10[XVi. RAMBURSARI CREDITE X 1300.00

5386.43

118 |XVI. RAMBURSARI CREDITE

119 |A

120 L. CHELTUIELI DE PERSONAL

114 {IL. BUNURI SI SERVICII 51.02.20 1116.00' 926.60
115 }VIL ALTE TRANSFERURI . 51.02.55 0.00I 50.00
116 JVIIIL. PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM. 51.02.58 2452.00| 137.35
117 [XI. ACTIVE NEFINANCIARE 51.02.71 1060.00| 125.15

51.02.81 ~33.29

121 (II. BUNURI SI SERVICIX

122 |V.FONDURI DE REZERVA

123 |XI. ACTIVE NEFINANCIARE

124 |XVI. RAMBURSARI CREDITE

III. DOBANZI

5 02v3(‘) ’

54.02.10 700.00| 499.62
54.02.20 21.00| 21.01
54.02.50 50.00} 0.00
54.02.71 0.00 0.00
54.02.81 0.00 0.00

XVI. RAM BURSARI CREDITE

129 I. CHELTUIELI DE PERSONAL

55.02.81

130 JII. BUNURI SI SERVICII

131 IXIXi. ACTIVE NEFINANCIARE
INVATAMANT ‘ o
T. CHELTUIELI DE PERSONAL

TR0

SRR 1410.00 1249.61
51.02.20 106.30 106.14
61.02.71 0.00| " "0.00

0.00

I1. BUNURI SI SERVICII

135 |JVII. ALTE TRANSFERURI

136 |IX. ASISTENTA SOCIALA

137 [X. PROIECTE FINANTATE FONDURI EXTERNE

138 |XI. ALTE CHELTUIELI (Burse )

139 [XIII. ACTIVE NEFINANCIARE

65.02.20 4725.00' 4359.56.
65.02.55 625.00' 625.00
65.02.57 92.50| 113.65
65.02.58 4323.00] 56.26
65.02.59 320.00 280.56
65.02.71 1535.00 2114.33

140 T. RAMBURSARI CREDITE
141 |SAf v
T4 |1, CHELTUTELY DE PERSONAL

-1.66

143 ]iII. BUNURI SI SERVICII

145 |X. PROIECTE FINANTATE FONDURI EXTERNE

146 [XIII. ACT IVE NEFINANCIARE
147

148 |1. CHELTUIELI DE PERSONAL

66.02.20 5.07

144 |VI. TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 66.02.51 1000.00 1003.91
66.02.58 0.00 0.00
66.02.71




149 Ji1. BUNURI SI SERVICIT 67.02.20 707.05] 578.56
150 |vI. Iﬁmm 67.02.51 :z,7zo.o'o| 2,727.10
151 [X. PROIECTE FINANTATE FONDURI EXTERNE 57.02.58 I.732.00) 29.37
152 |XL. ALTE CHELTUIELT 57.02.50 7 200.00] 206.00]
153 JXill, ACTIVE NEFINANCIARE 67.02.71

154

T CHELTUTELT DE PERSONAL — - \ ~fes0210 ésoo;do|

155 3782.06
156 |il. BUNURI SI SERVICIT ; ' ' 68.02.20 635.00| 610.63
157 _|IX ASTSTENTA SOCIALA 68.02.57 2663.84
158 |LOC E EZVOL :
150 |T. CHELTUTELT DE PERSONAL —1535.00)
160 |il. BUNURI SI SERVICIT 70.02.20 2091.00 3417.87
161 |Iil. DGBANZL 70.02.30 0.00 0.00
162 |Vii. ALTE TRANSFERURI 70.02.51 '

VI PROTECTE CO FINANTARE TN FUNDURT EXTERNE NERAT.TFEN]
163 |posTAD ] 70.02.56
164 |Xi. ALTE CHELTUIELL 7 70.02.59 43.00| 33.00
165 |Xi1i. ACTIVE NEFINANCIARE 70.02.71 6879.00| 814.38
166 }XV1. RAMBURSARI CREDITE 70.02.81 1200.00] 1186.97

167 |Plati efectuate din anii anter, 70.02.71

MEDIULL . 5866.97]
TT BUNURT ST SERVICTT 730230 5866.97

170 XIII ACTIVE NEFINANCIARE 74.02.71 0.00 0.00

L. CHELTUIELI DE PERSONAL
178 [I1. BUNURI SI SERVICII

179 |TRAN
180 I. CHELTUIELI DE PERSONAL

181 |II. BUNURI SI SERVICII 84.02.20 2953.16 2503.16
182 |XX. ALTE CHELTUIELI 84.02.59 200.00] 199.57
183 [XIil. ACTIVE NEFINANCIARE 84.02.71 7 5692.79 ~ 1304.56
184 |XVi. RAMBURSARI CREDITE 84.02.81 0.00| ' 0.00
185" |Transferuri intre mstmce 84.02.51 100.00 0.00

EXCEDENT , J 0.00| +0.00
188 |DEFICIT - 7 98.02 — 0.00]  -1576.45 1576.45
e Ing. Dumitru Rantazi Ec. Angelica Labontu '
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PRIMARIA MUNICIPIULUI PASCANI
COMPARTIMENTUL TEHNIC SI INVESTITH

APROBAT
PRIMAR,
Ing. Dumitru Pantazi

NOTA DE FUNDAMENTARE — PROGRAM INVESTITII 2019 ;

Privind detalierea cheltuielilor cuprinse in programul obiectivelor de investitii pe anul 2019,
cu finantare de la bugetul local si alte surse de finantare — Capitolul C: Achizitii de bunuri si alte cheltuieli
de investitii , in conformitate cu prevederile Legii nr. 273/2006, privind finantele publice locale,

cu modificarile si completirile ulterioare ;

mii lei
Capitolul bugetar 51.02.71 — Administratie publici locali — Total 1255.00
Valoare
Articol cheltuieli
Nr. crt.] bugetar Nominalizare achizitie (mii lei)
1 71.01.30 |Soft - "Sistem integrat gestiune documente - Urbanism " ; 8.00
Soft pentru evidenta si monitorizarea contractelor administrativ
2 71.01.30 |comerciale ce privesc proprietatea publica/privata a municipiului Pascani 20.00
Soft pentru calculul chiriei la unitatile de locuit ANL
3 71.01.30 10.00J
Sistem de control acces si pontaj cu cartela magnetic , finante si evidenta
4 71.01.02 |populatiei 40.00
Architecture Engineering & Construction Collection IC New Single-user
5 71.01.30 |ELD Annual Subscription : 20.001
Liciente MS Windows 10 PRO si MS Office 2016
6 71.01.30 21.00
7 71.01.30 |Imprimanta Laser monocrom 6.00
8 71.01.30 JAparate aer conditionat 15.00
9 | 71.01.30 |Fotocopiator 15.00
10 71.01.30 |Server + Liciente server 40.00
11 71.01.30 |Realizare PUZ in vederea extinderii intravilanului UAT Pascani 20.001
12 71.01.30 |Serviciu consultanta Strategia de dezvoltare k 40.00
|Capitolul bugetar 65.02.71 —Invatamant — Total 375.00|
Articol Valoare cheltuieli
Nr, crt.| bugetar Nominalizare achizitie (mii lei)
1 71.01.30 [S.E.- “Sala de sport Liceul tehnologic Mihai Busuioc” ; 20.00
2 71.01.30 |S.F.- " Imprejmuire Gard Scoala Sodomeni si Gatesti" 5.00
3 71.01.30 |S.F- " Imprejmuire Gard Colegiul Unirea" 5.00
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S.F.- " Imprejmuire Gard Colegiul Sadoveanu”

4 71.01.30 5.00
5 71.01.30 [SF- © Imprejmuire Gard Lic. Nicolae Iorga" 5.00
6 71.01.30 |Achizitie plita Cantina Colegiul Sadoveanu 90.00
7 | 71.01.30 |Dotar Scoala Iordache Cantacuzino 15.00
7 71.01.30 |Achizitic sistem paratrasnet Lic. Miron Costin 20.00
7 | 71.01.30 |Achizitic centrala termica Gradinita Sodosmen: 50.00
7 71.01.30 |Achizitie calorifere Gradimita nr, 3 Izvoarele 40.00
7 771.01.30 Imprejmuire gard teren Rugby Colegiul Unirea 120.00
Capitolul bugetar 66.02.71 — Sanatate— Total H 50.00|
Articol Valoare cheltuieli
Nr. crt.| bugetar Nominalizare achizitie (mii lei)
EXTINDERE S| DOTARE AMBULATORIU INTEGRAT DE SPECIALITATE DIN
1 71.01.30 JCADRUL SPITALULUI MUNICIPAL DE URGENTE PASCANI 50.00
[Capitolul bugetar 67.02.71 - Cultura, Culte si Sport— Total ; 30.00}
Articol Valoare cheltuieli
Nr. crt.| bugetar Nominalizare achizitie (mii lei)
1 71.01.30 JSF- Studiu geotehnice si topografic - Baza sportiva TIP 1 30.00
Capitolul bugetar 70.02.71 — Servicii pentru dezvoltare publici si locuinte — Total 1,355.00
Articol Valoare cheltuieli
Nr. crt.| bugetar Nominalizare achizitie (mil lei)
Studiu de solutie —Extindere retele electrice Aerodrom Aerodrom( Sos, :
1- '} 71.01.30 |Nationala, Rozelor, Alunis, Malini) ; , 75.00
2 71.01.30 |Achizitii containere modulare pentru colectare selectiva deseuri 160.00
D.A.LL ~ “Reabilitare termica blocuri de locuinte, Municipiul T
3 71.01.30 Pascani,judet Iasi” » 150.00
) PTH. — ,,Amenajare pentru repunere in folosinti Acumularea Fintinele” ;
4 71.01.30 20.00
5 71.01.30 ]Sistem de alarma, centrala si sirene 90.00
6 71.01.30 |Actualizare PUG inclusiv Plan de Mobilitate urbana Durabila 150.00
: Studii, Expettize tehnice, reactualiziri de proiecte tehnice si D.E. (altele o
=7 | 71.01.30 |decat cele nominalizate) 50.00
Studii de solutie — Extindere retele de gaz — :
8 71.01.30 |Pascani,Gistesti,Blagesti,Lunca, Bosteni, Sodomeni,Morilor 50.00
9 71.01.30 [Studii de solutie — Extindere retele electrice 50.00
10 71.01.02 Achizitie terenuri pentru utilitate publici 200.00
11 71.01.02 |SF - Sistem de monitorizare video zona ,.Deal” 50.00
12 71.01.02 |Serviciu de consultanta in instalatii tehnice de constructii( verificator) 50.00
S 13 71.01.03 |Reabilitare instalatie termica statia Raiseer ~15.00
14 | 71.01.03 |Achizitie si montaj dotari parcuri de joacd ; 35.00
15 | 71.01.03 [Sistem de supravegere video si alarma la Statia Raiser 50.00
16| 72.01.30 |Dotari Ceasuri Stradale ' 30.00
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17 ] 72.01.30 |SF - Amplasare Locomotiva cu aburi 20.00
Studii de solutie extindere retele gaz, apa, canalizare, retele electrie, str.

18 | 71.01.03 |Morilor, Pascani 20.00§

19 | 71.01.03 |Studiu concesionare Lac Pestisorul si Bazin lac 25.00

20 | 71.01.03 |SF-Actualizare - Consolidare mal vestic lacul "Pestisorul” 15.00

21 | 71.01.01 JPAD-Dezafectare fundatie bloc C37 pentru construire Bloc ANL 50.00
Capitolul bugetar 84.02.71 — Transporturi — Total 1,355.00|
Articol Valoare cheltuieli
Nr. crt.| bugetar Nominalizare achizitie (mii lei)
_ Modernizare strazi PASCANI
1 71.01.30 ID.A.L.I — “Modernizare strizi cartier Aerodrom”; 150.00
2 71.01.30 |D.A.L.I — “Reabilitare str.Gradinitei” 100.00
* D.A.LL — “Modernizare strazi in municipiul Pascani str. Casa de Apa,
Fundac Casa de apa, Dragos Voda ( tronson Sc. Nr. 2 - Semafoare,
tronson pod Dragos voda - peco), Str. Grigore Ureche, Amurgului”, Dr.
Gutu, Cerbului, Vlad Tepes, M.Busuioc, Camil Petrescu
3 71.01.30 100.00
4 71.01.30 |D.A.L.I — “Reabilitare str. Mihail Kogalniceanu” ; 20.00
5 | 71.01.30 DAL _ “Rcabilitare str. Eugen Stamate” ; 10.00
6 71.01.30 |D.A.L.I. — Amenajare parcare str. Moldovei (fosta Bancpost) ; 10.00
Modernizare strazi PASCANI- cartier GASTESTI
D.A.L.IL — “Modernizare str.Florilor, Ciocarlei, Pietris, Petru Rares, Gh.
7 71.01.30 |Doja, Cucului, Salcamului ”; 60.00
Modernizare strazi PASCANI- cartier BLAGESTI
8 71.01.30 |D.ALI -~ “Modernizare str. Picii, Marasesti, Oituz, Rapa Galbena” . 50.00
o Modernizare strazi PASCANI- cartier LUNCA L
D.A.L.I — “Modernizare str. Doamna Despina, Emil Racovita, Preda
, Buzescu, Movila lui Burcel, Tamaduieni, Dealul Spirii, Mihai Vitezul , ]
9 71.01.30 [Popa Sapca, Dobrogeanu Gherea” ; 50.00
Modernizare strazi PASCANI- cartier BOSTENI B
10 | 71.01.30 |D.ALL - “Modernizare str. Matei Basarab, Salcamilor,Bucuriei ” ; - 25.00
Modernizare strazi PASCANI- cartier SODOMENI
D.ALIL — “Modernizare str. Plevnei, Poeni, Barbu Lautaru, Dimitrie .
11 71.01.30 |Cantemir, Mos Ion Roata, Fericirii” ; 50.00
' Alte investitii
Studii, Expertize tehnice, reactualiziri de proiecte tehnice si D.E. (altele

12 71.01.30 |decat cele nominalizate) ; 60.00
13 71.01.30 Amenajare trotuare, borduri si canalizare date 100.00
14 71.01.30 |Concurs de idei - " Amenajare intrari in municipiul Pascani" 20.00

S.F. "Fluidizare trafic rutier zona vale, Str. lzvoarelor, 1 Decembrie, Ceferistilor,

15 71.01.30 M. Eminescu” 25.00
16 71.01.30 [S.F. Sens giratoriu str. Moldovei intrare Kaufland" 25.00
17 | 71.01.30 [S.F. Amenajare intersectie din str. Avram lancu cu DN 28A - Blagesti 50.00
18 71.01.02 Achizitii de bunuri si dotiri — Buldoexcavator ; 450.00

COMPARTIMENT TEHNIC SI INVESTITII
Ing Iulian Pertu
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ANEXA Nr.

la H.C.L. nr.

din 20
ANEXA PRIVIND NUMARUL DE PERSONAL
$1 FONDUL SALARIILOR DE BAZA
ADMINISTRATIE PUBLICA
51.02
Nr. Crt. Nr. Posturi |Sume lei
1 NR. TOTAL PERSONAL din care: ' 124
a nr. posturi ocupate permanent din care: 86
“al functionari publici 64
a2 personal contractual 22
b nr. posturi ocupate temporar 0|
c nr. posturi vacante 38|
2 FOND SALARII BUGET 2020 7.854.951,09
3 Din care
a Salarii de baza 6.803.952,00
b Sporuri 0,00
4 Indemnizatii consilieri locali 292.032.00
5 Norma de hran&/indemnizatie hrana 437.220,00
6 Contributii angajator 169.497.09
7 Vouchere de vacanti 152.250,00

SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENTA A PERSOANEI

54.02

Nr. Crt. Nr. Posturi |Sume lei
1 NR. TOTAL PERSONAL din care: ' 19 '
a nr. posturi ocupate permanent din care: 13
al functionari publici ‘ 12
a2 personal contractual 1
b nr. posturi ocupate temporar 0
c nr. posturi vacante 6
2 FOND SALARII BUGET 2020 ~1.006.810,14
3 Din care '
a Salarii de baz3 900.924,00
b Sporuri 0,00
4 Indemnizatii consilieri locali 0,00
5 Norma de hrand/Indemnizatie hrand’ 62.460,00
6 Contributii angajator 21.676,14
7 Vouchere de vacanti

21.750,00




A

POLITIA LOCALA

61.02
Nr. Crt. _[Nr. Posturi [Sume lei
1 NR. TOTAL PERSONAL din care: 41
" a nr. posturi ocupate permanent din care: 28
al functionari publici ' 28
a2 personal contractual 0
b nr. posturi ocupate temporar 0
c nr. posturi vacante 13
2 FOND SALARII BUGET 2020 2.060.131,57
3 Din care ]
a Salarii de bazd 1.729.81:2,00
b Sporuri ' ,00
4 Indemnizatji consilieri locali (),00
5 Norma de hrand/Indemnizatie hrani 245.28(),00
6 Contributii angajator ‘ 44.439,57
7 Vouchere de vacanta 40.600),00
COMPARTIMENT MEDICINA SCOLARA, MEDIATORI SANITARI
66.02
Nr. Crt. Nr. Posturi |Sume lei
1 NR. TOTAL PERSONAL din care: 9
a nr. posturi ocupate permanent din care; 9
at functionari publici 0
a2 personal contractual 9
b nr. posturi ocupate temporar 0
c nr. posturi vacante 0
2 FOND SALARII BUGET 2020 751.02¢,15
3 Din care '
a Salarii de baza 615.90(),00
b Sporuri 68.364,00
4 Indemnizatii consilieri locali (),00
5 Norma de hranéd/Indemnizatie hrani 37.476,00
6 Contributii angajator ' 16.23%,15
7 Vouchere de vacanta 13.05(),00
' MUZEU
67.02
Nr. Crt, ' Nr. Posturi [Sume lei
1 NR. TOTAL PERSONAL din care: 3
a nr. posturi ocupate permanent din care: 2
al functionari publici 0|
a2 personal contractual 2
b nr. posturi ocupate temporar 0
c nr. posturi vacante 1
2 FOND SALARII BUGET 2020 156.78(),21
3 Din care B
a Salarii de baza 136.584,00
b  |Sporuri 0,00
4 Indemnizatii consilieri locali (),00
5 Norima de hrand/iIndemnizatie hrana 12.492,00
6 Contributii angajator 3.354,21
7 Vouchere de vacanta 4.35(,00




ASISTENTA PERSONALA

68.02.05.02
Nr. Crt. Nr. Posturi [Sume lei

1 {NR. TOTAL PERSONAL din care: 98 '

a nr. posturi ocupate permanent din care: 98

al functionari publici ‘ 0

a2 personal contractual 98

b nr. posturi ocupate temporar 0

c nr. posturi vacante 0

2 FOND SALARII BUGET 2020 3.888.777,22
3 Din care B

a Salarii de baza 3.037.62(),00
b Sporuri (),00
4 Indemnizatii CO 218.54(),00
5 Norma de hrand/Indemnizatie hrand 408.072,00